



SMT Denmark ApS

Roskildevej 342 K, 2630 Taastrup

CVR-nr. 33 87 99 89

Company reg. no. 33 87 99 89

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 April 2023.

Dieter Karl Heinz

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that the amounts remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af geodætiske og geotekniske målingsopgaver i bygge- og anlægssektoren samt dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 711.790 kr. mod 2.054.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 542.334 kr. mod 1.372.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are all types of geodetic and geotechnical measuring surveying tasks in the construction sector and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 711.790 against DKK 2.054.590 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 542.334 against DKK 1.372.020 last year. The management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste Gross profit	711.790	2.054.590
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-2.190	-987.169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	0	711.620
Driftsresultat Operating profit	709.600	1.779.041
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	446	0
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-14.570	-19.819
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	695.476	1.759.222
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-153.142	-387.202
Årets resultat Net profit or loss for the year	542.334	1.372.020
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	1.100.000	1.050.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	322.020
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-557.666	0
Disponeret i alt Total allocations and transfers	542.334	1.372.020



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
6 Deposita <i>Deposits</i>	0	23.837
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>0</u>	<u>23.837</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>0</u>	<u>23.837</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	266.005	395.426
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	385.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	276.242	807.218
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>34.000</u>	<u>39.369</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>576.247</u>	<u>1.627.013</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>935.791</u>	<u>757.500</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>1.512.038</u>	<u>2.384.513</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>1.512.038</u>	<u>2.408.350</u>



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>1.210.317</u>	<u>1.767.983</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>1.290.317</u>	<u>1.847.983</u>
Gældsforpligtelser <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	0	313
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	68.579	40.530
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	153.142	350.834
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>0</u>	<u>168.690</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>221.721</u>	<u>560.367</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>221.721</u>	<u>560.367</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>1.512.038</u>	<u>2.408.350</u>



Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	80.000	1.445.963	1.525.963
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	322.020	322.020
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	1.050.000	1.050.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	-1.050.000	-1.050.000
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	80.000	1.767.983	1.847.983
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-557.666	-557.666
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	1.100.000	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	-1.100.000	-1.100.000
	80.000	1.210.317	1.290.317



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	642	911.349
Pensioner <i>Pension costs</i>	0	70.654
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	1.548	5.166
	<u>2.190</u>	<u>987.169</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		
Renter, pengeinstitutter <i>Interest, banks</i>	446	0
	<u>446</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>		
Renter, pengeinstitutter <i>Interest, banks</i>	8.745	6.515
Valutakursdifferencer <i>Exchange differences</i>	0	8.064
Kurstab på lån <i>Capital loss on loans</i>	5.983	4.452
Ikke-fradragsberettigede renter <i>Non-deductible interest</i>	-158	788
	<u>14.570</u>	<u>19.819</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	153.142	350.834
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>0</u>	<u>36.368</u>
	<u>153.142</u>	<u>387.202</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	949.745	1.752.066
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-949.745</u>	<u>-802.321</u>
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost 31 December 2022</i>	<u>0</u>	<u>949.745</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 <i>Amortisation and writedown 1 January 2022</i>	-949.745	-1.696.790
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	0	-55.276
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of</i>	<u>949.745</u>	<u>802.321</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 <i>Amortisation and writedown 31 December 2022</i>	<u>0</u>	<u>-949.745</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	23.837	23.837
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-23.837</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost 31 December 2022</i>	<u>0</u>	<u>23.837</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u>0</u>	<u>23.837</u>


